
e

'. , -:
: ,

Česká republika - Ministerstvo ži.votního prostředí
Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví v.v.i.
0 0 ,

Artspect, a. s.

PROVÁDĚCÍ KUPNÍ SMLOUVA

Nákup nábytku - XII. minitendr,
nábytek pro MŽP, AOPK A VÚKOZ

1/8



e

\
\Smluvní st?ny

ProdávaiÍcÍ:

Artspect, a. s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:

bankovní spojeni:
číslo účtu:

zapsaná:

jednající:

(dále jen ,,prodávajícř')

a

Kupující

U Plynárny 121/31, 140 00 Praha 4
28123395
CZ28123395 (je plátcem DPH) '
Česká spořitelna, a. s.

7606312/0800
OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18335
Jaroslav Burian, předseda představenstva

Česká republika - Ministerstvo životního prostředí

se sídlem: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10
IČO: 00164801

bankovní spojeni: Česká národní banka

číslo účtu: 7628001/0710
jednající: Ing. Martina Setzerová, ředitelka odboru provozního a správy majetku
(dále jen ,,MŽP")

a

Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

se sídlem: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11
IČO: 62933591

bankovní spojeni: Česká národní banka
číslo účtu: 18228011/0710
jednajícŕ RNDr. František Pelc, ředitel
(dále jen ,,AOPK")

2/8



..

a

r výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i.
se sídlem: Květnové nám. 391, 252 43 Průhonice

7

IČO: 00027073

bankovní spojeni: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 685425/0300
jednající: doc. RNDr. Ivan Suchara, CSC., ředitel " -
(dále jen ,VÚKOZ")

(dále společně i jednotlivě také jako nkupujÍcÍ")

(prodávajici a kupujIci dále společně také jako ,,smluvní strany" a jednotlivě také jako ,,smluvní

strana")
V

uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku následujÍcÍ prováděcí kupní smlouvu.

3/8



=

\ "
\,'\

S:

,B!

,B:

\B:

_
,g;

\B:

,B:

\B:

i'e

PY(

'té

vé

Qé

n

. n

r

ta

d

Ař

rr

)|i

JS

SI

1. Preambule
1.1. Tato prováděcí kupní smlouva je uzavírána v souladu s § 92 odst. 3 zákona č. 137/2006

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jako prováděcí kupní smlouva (dále

jen ,,smlouva") na základě výsledků uskutečněného 12. minitendru s názvem ,,Nákup nábytku
- XII. minitendr, nábytek pro MŽP, VÚKOZ A AOPK", ev. č. 6989/ENV/15/12 (dále

jen ,,minitendr"), v rámci plněni z Rámcové kupní smlouvy o dodávkách nábytku pro organizace

resortu Ministerstva životního prostředí ze dne 06. 09. 2017 {dále jen ,,Rámcová smlouva"),

resp. veřejné zakázky s názvem ,,Centrálni nákup nábytku pro resort ministerstva životního

prostředí na 4 roky" (evidenční číslo ve Věstníku veřejných zakázek: 507366).

1.2. Minitendr specifikovaný v čI. 1.1 této smlouvy, na základě jehož výsledků je uzavírána tato

smlouva, realizoval jménem a na účet svůj a též jménem a na účet jednotlivých kupujicich jako

pověřujících zadavatelů, centrálni zadavatel Česká republika - Ministerstvo životního prostředí

se sídlem Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10, IČO: 00164801 {dále jen ,,centrální zadavatel"),

v souladu s příslušnými právními předpisy a na základě uzavřené smlouvy o centralizovaném

zadáváni ze dne 07. 12. 2015. .

1.3. KupujÍcÍ se stanou za podmínek upravených dále v této smlouvě vlastníky přis|ušného zboží

a můžou tak uplatňovat veškerá práva (tj. zejména nároky z vad zboží, ze záruky apod.)

k tomuto zboží vyplývající z této smlouvy.

2. Předmět smlouvy
2.1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajÍcÍho dodat kupujichn příslušné zboží dle specifikace

uvedené v Příloze č. la této smlouvy (dále jen ,,zboží").

2.2. Předmětem této smlouvy je dále závazek kupujIcích uhradit prodávajicknu cenu za zboží

ve výši a za podmínek upravených dále v této smlouvě.

2.3. Část plnění dle této veřejné zakázky pro kupujÍcÍho AOPK (viz AOPK - Příloha č. la této

smlouvy) bude spolufinancována ze zdrojů Evropské unie, z komunitárního programu LIFE.

Název projektů:

a) ,,LIFE Jedna příroda (Integrovaný projekt life pro soustavu Natura 2000 v České

republice - LIFE 17 IPE/CZ/000005 LIFE-IP:N2K revisited), PDD4700001" (dále jako

,,PROJEKT Jedna příroda");

b) ,,Ze života hmyzu (LIFE16 NAT/CZ/000731), PDD4700002" (dále jako ,,Projekt

Hmyz").

2.4. Konkrétni požadavky a upřesněni:

2.4.1. skříňový a úložný nábytek nebude mít podnožky, sokly ani rektifikační nožičky.

2.4.2. Pokud nebude dále uvedeno jinak, budou hrany desek dodány v barvě dekoru a úchytky

budou stříbrné a matné.

4/8



(G"

ť

3. Cena a platební podmínky

3.1. Celková kupní cena zboží dle ČI. 2 této smlouvy činí 2 577 347,- Kč bez daně z přidané hodnoty
(dále jen ,,DPH"). DPH činí 21 %, tj. 541 242,87 Kč. Celková kupní cena tak činí 3 118 589,87
Kč s DPH (dále jen ,,cena"). V ceně je zahrnuta cena za montáž ,(pokud ji zboží vyžaduje)
a doprava na místa dodáni. jednotkové ceny zboží stejně jako dÍ|čÍ ceny pro jednotlivé kupujÍcÍ

(dále jen ,,dÍ|čÍ cena") byly stanoveny na základě minitendru v souladu s Rámcovou smlouvou

a jsou uvedeny v Příloze č. la této smlouvy.
k

3.2. Zboží bude fakturováno jedním souhrnným řádným daňovým a účetňim dokladem (dále
jen ,,faktura") pro každého kupujÍcÍho (fakturačním místem je sídlo přIslušného kupujícího
uvedené v úvodu této smlouvy u identifikace smluvních stran), a to za všechna příslušná dodací
místa, mimo pro kupujícího AOPK, kterému budou navíc vystaveny dvě faktury za každý

'i
z projektů uvedených v Příloze č. la této smlouvy, tzn. za PROJEKT Jedna příroda a PROJEKT
Hmyz. Fakturu je prodávajÍcÍ oprávněn vystavit vždy až po dodáni veškerého zboží
pro přIslušného kupujÍcÍho. Přílohou každé faktury budou kopie všech dodacích listů

dle ČI. 4.3 této smlouvy. "

3.3. Faktura musí být vystavena v souladu s příslušnými právními předpisy a musí mít rovněž tyto
náležitosti:

- označeni faktury a její číslo;
název, sídlo a ičo prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho;

- předmět smlouvy ve vztahu k příslušné fakturované části zboží;
- rozpis položek v podrobnostech až na jednotlivá místa dodání;
- bankovní spojení;

fakturovanou částku bez/včetně DPH;

- faktura pro kupujÍcÍho mžp musí být označena evidenčním číslem smlouvy přiděleným
z Centrálni evidence smluv MŽP: 210138:

- v rámci části plněni dle článku 2. odst. 2.3. této smlouvy bude faktura pro kupujÍcÍho
AOPK navíc obsahovat text
a) u PROJEKTU Jedna příroda ,,Předmětné komodity jsou dodány v rámci

realizace projektu LIFE Jedna příroda (Integrovaný projekt LIFE
pro soustavu Natura 2000 v České republice - LIFE 17 IPE/CZ/000005

LIFE-IP:N2K revisited).";
b) u PROJEKTU Hmyz ,,Předmětné komodity jsou dodány v rámci realizace

projektu Ze života hmyzu (LIFE16 NAT/CZ/000731).".

3.4. Faktura bude splatná do 30 dnů ode dne jejího doručeni kupujícknu.
3.5. Kupující je oprávněn vrátit fakturu do doby její splatnosti, pokud tato obsahuje nesprávné

náležitosti či údaje. v takovém případě se lhůta splatnosti zastavuje a nová lhůta splatnosti
počíná běžet ode dne doručení opravené nebo doplněné faktury kupujichnu.

5/8



\
4. Doba a místo plnění, předání a převzetí zboží,

přechod vlastni'ckých práv

4.1. prodávajÍcÍ je povinen dodat smluvené zboží do 21 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti
této smlouvy.

Ĺ4.2. Místem dodání příslušných částí zboží včetně dodacího listu jsou adresy (včetně kontaktních
osob) uvedené v Příloze č. la této smlouvy.

4.3. Při každém předání a převzetí přIslušné části zboží bude kupujícim, resp. kontaktní osobou
potvrzen dodací list v souladu s Rámcovou smlouvou. V případě zjištěných nedostatků

se dodací list nepotvrzuje, uvede se však na něj konkrétni vymezeni zjištěných vad u dodaného
zboží včetně způsobu a termínu jejich řešeni. Zboží je řádně předáno a převzato až potvrzením

dodacího listu bez vad. KupujÍcÍ je oprávněn dodací list nepotvrdit a zboží nepřevzít,

má-li pro to vážný důvod. '

4.4. Vlastnické právo k přislušné části zboží přechází okamžikem převzetí zboží kupujÍcÍm.

5. Záruční podmínky .

5.1. Na zboží je poskytována záruka v délce stanovené dle Rámcové smlouvy. Běh záruční doby
počíná ode dne potvrzení dodacího listu bez vad k příslušné části zboží.

5.2. Záruční doba se nevztahuje na závady vzniklé neodbornou manipulaci kupujícího s příslušnou

' částí zboží.

6. Sankce, odstoupení od smlouvy

6.1. Sankce a podmínky pro odstoupeni od smlouvy jsou pro tento smluvní vztah upraveny
v Rámcové smlouvě.

7. Závěrečná ustanoveni

7.1. Tato smlouva a práva a povinnosti z ni vyp|ývajÍcÍ se řIdi českým právem. Práva a povinnosti
smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řIdí Rámcovou smlouvou a dále

přislušnými právními předpisy.

7.2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných očIslovaných
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Změny či doplnění neprovedené písemnou

formou jsou neplatné.

7.3. prodávajÍcÍ bezvýhradně souhlasí s tím, aby kupujÍcÍ zveřejnil celý obsah smlouvy včetně ceny
a příslušných metadat v souladu s Rámcovou smlouvou a přIslušnými právními předpisy.

7.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami, resp. dnem
podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem jejího uveřejněni v Informačním systému

Registr smluv (dále jen ,,ISRS") dle přislušného právního předpisu. Uveřejněni smlouvy v ISRS
provede kupujÍcÍ mžp jako centrální zadavatel.

7.5. NedIlnou součástí této smlouvy je její Příloha č. la - Přehled požadavků.

'\

6/8



7.6. Tato smlouva je vyhotovena v 5 stejnopjsech,. z nichž každý má hodnotu originálu,
kdy prodávající i kupujÍcÍ obdrží každý po 1 stejnopise s výjimkou kupujícího mžp, který obdrží

2 stejnopisy.

r
Smluvní strany tímto prohlašuji, že s obsahem této smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují
se k jejímu plněni a že tato smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté
tísně. Na důkaz toho smluvní strany niže připojují své podpisy.

Za prodávajiciho: Za kupujick

Artspect, a. s.

13 -09- 2021
V Humpolci, dne _. _.

Jaroslav Burian
předseda představenstva

Česká republika - Ministerstvo životního
prostředí

V P,,,,, d,, '1.6 -09- 2021

Ing. Martina Setzerová
ředitelka odboru provozního a správy majetku

Česká republika - Agentura ochrany přírody
a krajiny

, @rj<,,, _.15,,-09- 2021

RNDr. František Pelc
ředitel

výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu
a okrasné zahradnictví, v.v.i.

V ÁŮÁ'

doc. RNDr. Ivan Suchara, CSC.

ředitel

7/8



\
3!

-

Přáohq č. 1q.,

Přehled požadavků

\
\

\

-B!

B!
(následuje)

-BS

_
B!

B!

Cl

VC

_
té

/é

té

rr

řT

rí

i

m

_

_

, .

. E

r' ' . . ", . , ,\
' ' :

ta

_
DĹ

_

in

_
m

_
m

.

,IS

_

SI

8/8



~"

t

rj mjt iq l.. jm " r j

č. název popis

, Dřevotřísková deska ti. 18 mm obqustranně laminovaná, stolová deska a podnož s hranou ABS o sIle 2 mm, rub stolu bude z desky o sIle 18 mm s hranou j2 Kancelářský stůl psací obdélníkový síle 2 mm z"Áitelné är"aný, rektihkačni nožky min 25 mm, příčné výztuhy v zadní části stolu, BEZ PRŮCHODEK.

, Dřevotřísková deska ti. 18 mm oboustranně laminovaná, stolová deska a podnož s hranou ABS o sÍle 2 mm, rub stolu bude z desky o sIle 18 mm s hranou j3 Kancelářský stůl psací obdélníkovy sÍle 2 mm z vid itelné strany, rektifikační nožky min 25 mm, příčné výztuhy v zadní části stolu, BEZ PRŮCHODEK.

Dřevotřísková deska ti. 18 mm oboustranně laminovaná, stolová deska a pojjnož s hranou ABS o sÍle 2 m;, :u! stolu bude z desky o sÍle 18 mm s hranou
4 Kancelářský stůl tvarovaný L/P sIle 2 mm z viditelné strany, rektifikační nožky min 25 mm, příčné výztuhy v zadní Časti stolu, BEZ PRŮCHODEK.

Dřevotřísková deska ti. 18 mm oboustranně laminovaná, stolová deska a podnož s hranou ABS o sÍle 2 mm, rub stolu bude z desky o síle 18 mm s hranou l
5 Kancelářský stůl jednací (sezení oboustranné} · · " " " "'" " ' " "" i tot BEZ PRŮCHODEK.sÍle 2 mm z vid itelne strany, rekMfikačni nožky mín 25 mm, prične výztuhy ve strední cast s u,

. . Dřevotřísková deska ti. 18 mm oboustranně laminovaná, stolová deska a podnož s hranou ABS o sIle 2 mm, rub stolu bude z desky o sÍle 18 mm s hranou ,6 Kancelářský stůl jednací (sezéň¶ oboustranné) · · " " " " "'" " " ° "" st I BEZ PRŮCHODEK.sjie 2 mm z viditelné strany, rektifikacni nozky min 25 mm, pricné výztuhy ve stredni časti o u,

. . Dřevotřísková deska ti. 18 mm oboustranně laminovaná, stolová deska a podnož s hranou ABS o sÍle 2 mm, rub stolu bude z desky o síle 18 mm s hranou7 Kancelářský stůl jednací (sezení oboustranné) sIle 2 mm z viditelné strany, rektifikační nožky min 2Šmm, pKČné výztuhĹi ve střední části stolu, BEZ PRŮCHODEK.
DřevotřÍsková deska ti. 18 mm oboustranně laminovaná, stolová deska a podnož s hranou ABS o sÍle 2 mm, rub stolu bude z desky o sÍle 18 mm s hranou

8 Kancelářský stůl jednací (sezení oboustranné) sIle 2 mm z viditelné strany, rektifikační nožky min 25 mm, příčné výztuhy ve střední části stolu, BEZ PRŮCHODEK.

Dřevotřísková deska ti. 18 mm oboustranně laminovaná, stolová deska a podnož s hranou ABS o síle 2 mm, rub stolu bude z desky o síle 18 mm s hranou
9 Stůl čtvrtkruh levý i pravý sÍle 2 mm z vid itelné strany, rektifikační nožky min 25 mm, příčné výztuhy ve střední části stolu, BEZ PRŮCHODEK.

Stohovatelné v počtu min. 15 ks, skládací kovová podnož v chromovém nebo Černém provedeni, pracovni deska z 25 mm silné laminované dřevotřísky opa
10 Stůl skládací, sklápěcí mm hranou ABS.

.l

14 PC stůl jednomístný Dřevotřísková deska ti. 18 mm oboustranně laminovaná s hranou ABS 2 mm, police na umístění PC, výsuv pro klávesnici, BEZ PRŮCHODEK.

Dřevotřísková deska ti. 18 mm oboustranně laminovaná s hranou ABS 2 mm, 4 zásuvky, centrální zámek, čela zásuvek hrana ABS 2 mm, kovové výsuvy, k
15 Kancelářský kontejner na kolečkách úchytky, plastová kolečka.

, Dřevotřísková deska ti. 18 mm oboustranně laminovaná s hranou ABS 2 mm, 3 zásuvky, 2 dveře, čela zásuvek s hranou ABS 2 mm, kovové výsuvy, kov16 Kancelářský kontejner na kolečkách velky úchytky, boky a dno kontejneru s hranou ABS 0,5 mm, Čela zásuvek s hranou Abs 2 mm,centrální zámek, plastová kolečka.

Korpus a dveře dřevotříska tí. 18 mm oboustranně laminovaná, v části 4 police, šatni tyč, dveře ti. 18 mm hrana ABS 2 mm, kvalitní dyeřní závěsy, koví
17 Kancelářská skříň šatni dvoudvéřová úchytky, zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm.

. Korpus a dveře dřevotříska ti. 18 mm oboustranně laminovaná, v části 4 police, šatni tyč, dveře ti. 18 mm hrana ABS 2 mm, kvalitní dveřní závěsy, kovi18 KancelářSká skříň šatni dvoudvéřova úchytky, zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm.

. Korpus a dveře dřevotříska ti. 18 mm oboustranně laminovaná, 1- 4 police dle výšky, dveře ti. 18 mm s hranou ABS 2 mm, kovové úchytky, police o síle 119 Kancelářská skříňka policová dvoudveřová výškově regulovatelné, zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm.

. . Korpus a dveře dřevotříska ti. 18 mm oboustranně laminovaná, 1- 4 police dle výšky, dveře ti. 18 mm s hranou ABS 2 mm, kovové úchytky, police o sÍle l20 Kancelářská skříňka policová dvoudverova výškově regulovatelné, zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm.

. Korpus a dveře dřevotříska ti. 18 mm oboustranně laminovaná, 1- 4 police dle výšky, dveře ti. 18 mm s hranou ABS 2 mm, kovové úchytky, police o sIle 121 Kancelářská skříňka policová dvoudveřova výškově regulovatelné, zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm.

23 Kancelářská skříň vysoká policová Korpus dřevotříska ti. 18 mm oboustranně laminovaná, 4 police, police o sÍle 18 mm výškově regdovatelné, zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm.

24 Kancelářská skříň vysoká policová Korpus dřevotříska t]. 18 mm oboustranně laminovaná, 4 police, police o síle 18 mm výškově regulovatelné, zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm.

25 Kancelářská skříň vysoká policová Korpus dřevotříska ti. 18 mm oboustranně laminovaná, 4 police, police o sIle 18 mm výškově regulovatelné, zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm.

, Korpus dřevotříska ti. 18 mm oboustranně laminovaná, 4 police, kovové úchytky, police o sÍle 18 mm výškově regulovatelné, skleněné dveře z Čirého skle26 Kancelářská skříň prosklená, dvoudveřová díl lamino tloušťky min. 10 mm.

. Korpus dřevotříska ti. 18 mm oboustranně laminovaná, nahoře skleněné dveře z čirého skla, dole plné dveře ti. 18 mm s hranou ABS 2 mm se zámkem, 428 Kancelářská skříň prosklená, čtyřdveřova kovové úchytky, police o síle 18 mm výškově regulovatelné, zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm.

29 Kancelářská skříň malá policová Korpus dřevotříska ti. 18 mm oboustranně laminovaná, bez dveří, 1 police, police o sÍle 18 mm výškově regulovatelné, zadní di) lamino tloušťky min. 10

Kancelářská skříň malá policová prosklené dveře Korpus dřevotříska ti. 18 mm oboustnnně laminovaná, skleněné dveře z čirého skla, kovové úchyty, police o sÍle 18 mm výškově regulovatelné, zadní díl
31 {jedno a dvoudvéřové - dle šÍřky) tloušťky min. 10 mm

Kancelářská skříň policová, část otevřená, Korpus dřevotříska ti. 18 mm oboustranně laminovaná, zadní stěna z pohledové desky o sÍle min. 10 mm, možnost vyuŽit skříně jako předělové stěny, 4
35 Část plné dveře dveře ti. 18 mm s hranou ABS 2 mm, zadní díl lamino tloušťky min. 10 mm.

36 Polička desková malá Polička na stěnu, laminovaná dřevotříska ti. 18 mm, hrana ABS 2 mm,

Kancelářská židle otočná na kolečkách, synchronní Čalouněný sedák i opěrák, sedák s UP DOWN systémem, bederní opěrka, nastavení výšky opěráku, výškově stavitelné područky, synchronní mechanisi
37 mechanika hlinIkový leštěný kříž, nosnost min. 130 kg, otěruvzdorná látka 100 000 cyklů.

38 Kancelářská židle otočná na kolečkách, asynchronní Čalouněný sedák i opěrák, sedák s UP DOWN systémem, nastaveni výšky opěráku, výškově stavitelné područky, asynchronní mechanismus, kovový kříž, imechanika min. 130 kg, otěruvzdorná látka 100 000 cyklů.

Im Dřoklmrl

Ý
f



. W::,

r I

počet . , . cena v Kč/ks celková cena v KČ
rozměr celkem počet materiál, dekor, barva místo dodaníks (bez DPH) (bez DPH)

ks

1800 x 750 x 750 1 javor '-"'VÚKOZ - 2108,00 2108,00

2 javor VÚKOZ
83 olše, hrana v barvě dekoru MŽP 1992,00 173304,001600 x 750 x 750 87 1 buk, hrana v barvě dekoru AOPK ROŽNOV
l buk AOPK KV (PROJEKT jedna příroda)

2000 x 750 x 1000 1 javor/P VÚKOZ ' 2425,00 2425,00

2000 x 750 x 750 1 buk, hrany v barvě dekoru OVSS Plzeň 2224,00 2224,00

1800 x 750 x 750 3 olše, hrana v barvě dekoru MŽP 2108,00 6324,00

3 olše, hrana v barvě dekoru MŽP e 1992,00 25896,00
1600 x 750 x 750 13 10 smrk, hrana v barvě dekoru AOPK ČK

1300 x 750 x 750 3 buk, hrany v barvě dekoru OVSS Plzeň 1818,00 5454,00

750 x 750 x 750 38 37 oIše, hrana v barvě dekoru MŽP 1248,00 47424,001 jasan AOPK BRNO

1600 x 750 x 750 3 jasan aopk BRNO 2147,00 6441,00
"Ý

750 X750 x 750 29 olŠe, hrana v barvě dekoru MŽP 1615,00 46835,00

3 javor/úchytka chrom VÚKOZ
166 olše, hrana v barvě dekoru MŽP 3196,00 546516,00

440 x 520 x 570 171 1 buk AOPK KV (PROJEKT jedna příroda)

1 buk, hrany v barvě dekoru OVSS Plzeň

1200 x 750 x 504 1 buk, hrany v barvě dekoru, úchyty stříbrná lesklá AOPK BLANÍK 4737,00 4737,00

750 x 1500 x 400 38 olše, hrana v barvě dekoru MŽP 4572,00 173736,00

750 x 1965 x 400 1 javor VÚKOZ 4143,00 4143,00
.

2 javor VÚKOZ
. 2 třešeň, madla mat AOPK LITOVEL 4759,00 28554,00

750 x 1965 x 400 6 1 javor, hrana v barvě dekoru AOPK ŽĎÁR

1 smrk, hrany v barvě dekoru, úchyty stříbrná lesklá AOPK BLANÍK

750 x 1500 x 400 1 ja'an AOPK BRNO 3903,00 3903,00

278 oIše, hrana v barvě dekoru MŽP
4 javor, hrana v barvě dekoru, úchytky střibrolesk AOPK ŽĎÁR

750 X 750 X 400 286 . . 2430,00 694980,001 smrk, hrany v barvě dekoru, úchyty stříbrná lesklá AOPK BLANÍK
3 buk AOPK KV (PROJEKT jedna příroda)

400 x 1500 x 400 l smrk, hrana v barvě dekoru, úchytka matná AOPK ČK 2408,00 2408,00

3 javor VÚKOZ
750 x 1965 x 400 8 3 třešeň, madla mat AOPK LITOVEL 3462,00 27696,00

2 javor, hrana v barvě dekoru AOPK ŽĎÁR

750 x 1500 x 400 1 smrk, hrana v barvě dekoru AOPK ČK 3110,00 3110,00

750 x 750 x 400 1" buk AOPK KV {PROjEKTjedna příroda) 3235,00 3235,00

750 x 1965 x 400 6 třeŠeň, madla mat AOPK LITOVEL 4962,00 29772,00

,
2 javor VÚKOZ

750 x 750 x 400 66 1 třešeň AOPK PARDUBICE 2543,00 167838,00
63 olše, hrana v barvě dekoru MŽP

750 x 750 x 400 3 oIše, hrana v barvě dekoru MŽP 3235,00 9705,00

750 X 1965 X 400 1 javo' VÚKOZ 3740,00 3740,00

2 javor AOPK ŽĎÁR 428,00 1284,00
1000 x 30 x 270 3 1 buk AOPK BRDY (PROJEKT jedna příroda)

1 suedine 2 VÚKOZ

, 1 bondai 6016 AOPK BRNO
9 modrá AOPK ROŽNOV
1 černá AOPK OSTRAVA 2156,00 40964,00

19 2 černá AOPK MARIÁNKY

3 černá AOPK PLZEŇ
1 černá/modrá AOPK PODBABA
1 černá AOPK NASAVRKY* (PROJEKT Jedna příroda)

1 černá AOPK NASAVRKY 1656,00 4968,00
' ' 3 2 červená AOPK RYCH NOV

1

1¶

b


